

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 22 по ул. Февральская за 2021 год

| Месяцы  | Объем выполненных работ, руб. | Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб. | Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб. | Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб. | Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5) | Разность(+/-) между объемами выполненных работ и         |   | Число квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев | Номера квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев |
|---|-------------------------------|---|--|--|--|--|---|---|--|
|   |                               |   |  |  |  | начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4) | фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5) |   |  |
| 1   | 2                             | 3   | 4  | 5  | 6  | 7  | 8   | 9   | 10   |
| <b>Входящий остаток</b>                           |                               |   |  |  |  | <b>-81206,37</b>   | <b>46 303,31</b>                                  |   |  |
| Январь  | 12974,74                      | 136 396,79  | 11 466,24  | 7 835,35   | 140027,68  | 1508,50  | 5139,39   | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Февраль   | 7056,29                       | 140027,68   | 11 466,24  | 6 635,38   | 144858,54  | -4409,95   | 420,91  | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Март  | 7113,84                       | 144858,54   | 12 925,74  | 7 368,36   | 150415,92  | -5811,90   | -254,52   | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Апрель  | 6049,44                       | 150415,92   | 11 466,24  | 5 931,61   | 155950,55  | -5416,80   | 117,83  | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Май   | 5699,28                       | 155950,55   | 13 606,16  | 9 426,76   | 160129,95  | -7906,88   | -3727,48  | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Июнь  | 6777,90                       | 160129,95   | 11 476,18  | 9 079,40   | 162526,73  | -4698,28   | -2301,50  | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Июль  | 6642,14                       | 162526,73   | 24 204,33  | 15 082,77  | 171648,29  | -17562,19  | -8440,63  | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Август  | 8081,00                       | 171648,29   | 11 055,33  | 22 812,93  | 159890,69  | -2974,33   | -14731,93   | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Сентябрь  | 16342,01                      | 159890,69   | 11 209,77  | 9 736,67   | 161363,79  | 5132,24  | 6605,34   | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Октябрь   | 7415,44                       | 161363,79   | 11 476,64  | 10 212,13  | 162628,3   | -4061,20   | -2796,69  | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Ноябрь  | 6029,50                       | 162628,3  | 11 476,42  | 9 726,86   | 164377,86  | -5446,92   | -3697,36  | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Декабрь   | 36196,39                      | 164377,86   | 11 476,53  | 10 243,42  | 165610,97  | 24719,86   | 25952,97  | 5   | 1,11,2,8,9   |
| Итого за год                                      | 126377,98                     |   | 153305,82  | 124091,64  |  | -108134,21   | 48589,65  |   |  |
| <b>Превышение объемов выполненных работ:</b>      |                               |   |  |  |  |  |   |   |  |
| над начисленной платой по тарифам -               |                               |   |  |  |  |  |   |   |  |
| над фактически поступившей оплатой -              |                               |   |  |  |  |  |   |   |  |
| Фактический уровень оплаты наислений по тарифам - |                               |   |  |  |  |  |   |   |  |
| Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -   |                               |   |  |  |  |  |   |   |  |
| -17,56 % (гр.2/гр.4)                              |                               |   |  |  |  |  |   |   |  |
| 1,84 % (гр.2/гр.5)                                |                               |   |  |  |  |  |   |   |  |
| 80,94 % (гр.5/гр.4)                               |                               |   |  |  |  |  |   |   |  |
| 98,19 % (гр.5/гр.2)                               |                               |   |  |  |  |  |   |   |  |



| ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м) |       |                 |   |                            |                                    |  |   |                           |  |          |
|--|-------|-----------------|---|----------------------------|------------------------------------|--|---|---------------------------|--|----------|
| Дата   | № кв. | Категория работ | Выполненные работы  | Количес-<br>тво<br>человек | Время<br>выполнения<br>заявки, час | Трудозатраты,<br>чел.-час<br>(гр.7*гр.8) | Стоимость<br>одного<br>чел.- часа, руб. | Дорогостоящий<br>материал | Объем<br>выполненных<br>работ, руб.<br>(гр.9*гр.10)+11 |          |
| 2  | 3     | 4               | 5   | 7                          | 8                                  | 9  | 10                                      | 11                        | 12   |          |
|  |       |                 | Уборка придомовой территории                              |                            |                                    |  |   |                           | 1599,48  |          |
|  |       |                 | Управление и услуги РЦ                                    |                            |                                    |  |   |                           | 4056,89  |          |
|  |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК                                  |                            |                                    |  |   |                           | 161,76   |          |
| 29   |       |                 | СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ                                  | 2                          | 0,5                                | 1  | 291,96                                  |                           | 291,96   |          |
| 12   |       |                 | ОБСЛЕДОВАНИЕ ИЗОЛЯЦИИ СИСТЕМЫ ТВС                         | 2                          | 0,6                                | 1,20                                     | 291,96                                  |                           | 350,35   |          |
| 25   |       |                 | ПЛАНОВАЯ<br>СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ                  | 2                          | 0,4                                | 0,8                                      | 291,960                                 |                           | 233,57   |          |
| 20   | 14    |                 | ЗАКРЫТИЕ СЛУХОВЫХ ОКОН                                    | 2                          | 1,00                               | 2,00                                     | 291,960                                 |                           | 583,92   |          |
| 3  | 5     |                 | ОТОГРЕВ СИСТЕМЫ ТВС                                       | 3                          | 2,00                               | 6,00                                     | 291,960                                 |                           | 3503,52  |          |
| 24   | 5     |                 | ЗАЯВКА<br>ОТОГРЕВ СИСТЕМЫ ТВС                             | 2                          | 1                                  | 2  | 291,96                                  |                           | 583,92   |          |
| 21   |       |                 | ПЛАНОВАЯ<br>УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ          | 1                          | 0,33                               | 0,33                                     | 291,96                                  |                           | 97,32  |          |
| 21   |       |                 | ПЛАНОВАЯ<br>УБОРКА СНЕГА ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ          |                            |                                    |  |   |                           | 290,22   |          |
| 19   |       |                 | ПЛАНОВАЯ<br>ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД |                            |                                    |  |   |                           | 1103,90  |          |
|  |       |                 | Деятельность общего характера                             |                            |                                    |  |   |                           | 117,93   |          |
| ИТОГО  |       |                 |   |                            |                                    |  |   |                           |  |          |
| Стоимость содержания и текущего ремонта имущества дома по утвержденным тарифам   |       |                 |   |                            |                                    |  |   |                           |  | 17,16    |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,                              |       |                 |   |                            |                                    |  |   |                           |  | 11466,24 |
| которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)   |       |                 |   |                            |                                    |  |   |                           |  | 7835,35  |
| Фактическая оплата   |       |                 |   |                            |                                    |  |   |                           |  | 3630,89  |
| Долг (+) переплата (-)   |       |                 |   |                            |                                    |  |   |                           |  |          |

| ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м) |       |                 |  |                            |                                    |  |   |                           |  |          |
|---|-------|-----------------|--|----------------------------|------------------------------------|--|---|---------------------------|--|----------|
| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                             | Количес-<br>тво<br>человек | Время<br>выполнения<br>заявки, час | Трудозатраты,<br>чел.-час<br>(гр.7*гр.8) | Стоимость<br>одного<br>чел.- часа, руб. | Дорогостоящий<br>материал | Объем<br>выполненных<br>работ, руб.<br>(гр.9*гр.10)+11 |          |
| 2   | 3     | 4               | 5  | 7                          | 8                                  | 9  | 10                                      | 11                        | 12   |          |
|   |       |                 | Уборка придомовой территории                   |                            |                                    |  |   |                           | 1599,48  |          |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ                         |                            |                                    |  |   |                           | 4056,89  |          |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК                       |                            |                                    |  |   |                           | 161,76   |          |
| 2   |       |                 | СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ                       | 3                          | 0,22                               | 0,67                                     | 291,96                                  |                           | 194,64   |          |
| 17  | 4     |                 | ЗАЯВКА<br>ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ КОЛОДЕЦ | 2                          | 0,50                               | 1,00                                     | 291,96                                  |                           | 291,96   |          |
| 18  | 13    |                 | ЗАЯВКА<br>ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ               | 1                          | 1,00                               | 1,00                                     | 291,96                                  |                           | 583,92   |          |
|   |       |                 | Деятельность общего характера                  |                            |                                    |  |   |                           | 167,64   |          |
| ИТОГО   |       |                 |  |                            |                                    |  |   |                           |  |          |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |       |                 |  |                            |                                    |  |   |                           |  | 17,16    |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,                               |       |                 |  |                            |                                    |  |   |                           |  | 11466,24 |
| которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)  |       |                 |  |                            |                                    |  |   |                           |  | 6635,38  |
| Фактическая оплата  |       |                 |  |                            |                                    |  |   |                           |  |          |

|                        |         |
|------------------------|---------|
| Долг (+) переплата (-) | 4830,86 |
|------------------------|---------|

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м)

| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                    | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|---------------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3     | 4               | 5                                     | 7                     | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |       |                 | Уборка придомовой территории          |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1599,48                                       |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ                |                       |                              |                                    |                                   |                        | 4056,89                                       |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК              |                       |                              |                                    |                                   |                        | 323,52  |
| 19  |       | ПЛАНОВАЯ        | СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ              | 3                     | 0,3                          | 0,9                                | 291,96                            |                        | 262,76  |
| 24  |       | ПЛАНОВАЯ        | СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ              | 2                     | 0,29                         | 0,57                               | 291,96                            |                        | 166,83  |
| 26  |       | ПЛАНОВАЯ        | СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ              | 2                     | 0,20                         | 0,40                               | 291,96                            |                        | 116,78  |
| 25  |       | ПЛАНОВАЯ        | СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ              | 2                     | 0,27                         | 0,54                               | 291,960                           |                        | 157,21  |
| 25  |       | ПЛАНОВАЯ        | ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ДОМА | 1                     | 1,00                         | 1,00                               | 291,960                           |                        | 291,96  |
|   |       |                 | Деятельность общего характера         |                       |                              |                                    |                                   |                        | 138,40  |
|   |       |                 |                                       |                       |                              |                                    |                                   |                        | 7113,8  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |       |                 |                                       | 17,16                 |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |                                       | 12925,74              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |       |                 |                                       | 7368,36               |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)  |       |                 |                                       | 5557,38               |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м)

| Дата  | № кв.     | Категория работ | Выполненные работы            | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-----------|-----------------|-------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3         | 4               | 5                             | 7                     | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |           |                 | Уборка придомовой территории  |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1131,42                                       |
|   |           |                 | Управление и услуги РЦ        |                       |                              |                                    |                                   |                        | 4056,89                                       |
|   |           |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |                       |                              |                                    |                                   |                        | 485,28  |
| 26  | ПОДЪЕЗД 1 | ЗАЯВКА          | ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ      | 1                     | 0,83                         | 0,83                               | 291,960                           |                        | 243,30  |
|   |           |                 | Деятельность общего характера |                       |                              |                                    |                                   |                        | 132,55  |
|   |           |                 |                               |                       |                              |                                    |                                   |                        | 6049,4  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |           |                 |                               | 17,16                 |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |           |                 |                               | 11466,24              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |           |                 |                               | 5931,61               |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)  |           |                 |                               | 5534,63               |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м)

| Дата  | № кв.     | Категория работ | Выполненные работы                | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-----------|-----------------|-----------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3         | 4               | 5                                 | 7                     | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |           |                 | Уборка придомовой территории      |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1131,42                                       |
|   |           |                 | Управление и услуги РЦ            |                       |                              |                                    |                                   |                        | 4056,89                                       |
|   |           |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК          |                       |                              |                                    |                                   |                        | 0,00  |
| 13  |           | ПЛАНОВАЯ        | ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ        | 3                     | 0,29                         | 0,87                               | 291,960                           |                        | 252,66  |
| 25  | ПОДЪЕЗД 2 | ПЛАНОВАЯ        | ВОССТАНОВЛЕНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ | 1                     | 0,83                         | 0,83                               | 291,96                            |                        | 243,30  |
|   |           |                 | Деятельность общего характера     |                       |                              |                                    |                                   |                        | 15,01   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |           |                 |                                   |                       | 17,16                        |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м(максимально возможная (пресельня) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома) |           |                 |                                   |                       | 13606,16                     |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |           |                 |                                   |                       | 9426,76                      |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)  |           |                 |                                   |                       | 4179,4                       |                                    |                                   |                        |   |

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м)**

| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы            | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|-------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3     | 4               | 5                             | 7                     | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |       |                 | Уборка придомовой территории  |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1131,42                                       |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ        |                       |                              |                                    |                                   |                        | 4056,89                                       |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |                       |                              |                                    |                                   |                        | 647,04  |
|   |       | ПЛАНОВАЯ        | СКОС ТРАВЫ                    | 1                     | 2                            | 2,00                               | 395,25                            |                        | 790,50  |
|   |       |                 | Деятельность общего характера |                       |                              |                                    |                                   |                        | 152,05  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |       |                 |                               |                       | 17,16                        |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м(максимально возможная (пресельня) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |                               |                       | 11476,18                     |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |       |                 |                               |                       | 9079,4                       |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)  |       |                 |                               |                       | 2396,78                      |                                    |                                   |                        |   |

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м)**

| Дата   | № кв. | Категория работ    | Выполненные работы                      | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|--|-------|--------------------|---|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2  | 3     | 4                  | 5                                       | 7                     | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|  |       |                    | Уборка придомовой территории            |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1131,42                                       |
|  |       |                    | Управление и услуги РЦ                  |                       |                              |                                    |                                   |                        | 4056,89                                       |
|  |       |                    | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК                |                       |                              |                                    |                                   |                        | 647,04  |
| 2  |       | АВАРИЙНАЯ ПЛАНОВАЯ | ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ СООБЩЕНИЯ В МРСК | 1                     | 0,2875                       | 0,2875                             | 291,960                           |                        | 167,88  |
|  |       |                    | СКОС ТРАВЫ                              | 1                     | 1                            | 1,00                               | 395,25                            |                        | 395,25  |
|  |       |                    | Деятельность общего характера           |                       |                              |                                    |                                   |                        | 243,67  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам  |       |                    |   | 17,16                 |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                    |   | 24204,33              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата   |       |                    |   | 15082,77              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Доуг (+) переплата (-)   |       |                    |   | 9121,56               |                              |                                    |                                   |                        |   |

**ОУЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м)**

| Дата   | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                                     | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|--|-------|-----------------|--|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2  | 3     | 4               | 5  | 7                     | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|  |       |                 | Уборка придомовой территории                           |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1131,42                                       |
|  |       |                 | Управление и услуги РЦ                                 |                       |                              |                                    |                                   |                        | 4056,89                                       |
|  |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК                               |                       |                              |                                    |                                   |                        | 647,04  |
| 24   |       | ПЛАНОВАЯ        | ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКА В ПОДЪЕЗДЕ                          | 1                     | 3                            | 3                                  | 291,960                           |                        | 875,88  |
| 6  | 3     | ПЛАНОВАЯ        | КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРОБОРОВ УЧЕТА ЭЛ ЭНЕРГИИ | 1                     | 0,5                          | 0,5                                | 291,960                           |                        | 145,98  |
| 6  | 8     | ПЛАНОВАЯ        | КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРОБОРОВ УЧЕТА ЭЛ ЭНЕРГИИ | 1                     | 0,5                          | 0,5                                | 291,960                           |                        | 145,98  |
| 11   | 16    | ПЛАНОВАЯ        | КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРОБОРОВ УЧЕТА ЭЛ ЭНЕРГИИ | 1                     | 0,5                          | 0,5                                | 291,960                           |                        | 145,98  |
|  |       |                 | СКОС ТРАВЫ   | 1                     | 1                            | 1,00                               | 395,25                            |                        | 395,25  |
|  |       |                 | Деятельность общего характера                          | 1                     | 1                            | 1,00                               | 395,25                            |                        | 395,25  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам  |       |                 |  | 17,16                 |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |  | 11055,33              |                              |                                    |                                   |                        |   |



|   |          |
|---|----------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   | 17,16    |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 11476,64 |
| Фактическая оплата  | 10212,13 |
| Долг (+) переплата (-)  | 1264,51  |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м)

| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы            | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|-------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3     | 4               | 5                             | 7                     | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |       |                 | Уборка придомовой территории  |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1319,72                                       |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ        |                       |                              |                                    |                                   |                        | 4056,89                                       |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |                       |                              |                                    |                                   |                        | 647,04  |
|   |       |                 | Деятельность общего характера |                       |                              |                                    |                                   |                        | 5,85  |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |       |                 |                               | 17,16                 |                              |                                    |                                   |                        | 6029,5  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |                               | 11476,42              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |       |                 |                               | 9726,86               |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)  |       |                 |                               | 1749,56               |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Февральская за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,6 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                                       | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|--|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2    | 3     | 4               | 5  | 7                     | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|      |       |                 | Уборка придомовой территории                             |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1319,72                                       |
|      |       |                 | Управление и услуги РЦ                                   |                       |                              |                                    |                                   |                        | 4056,89                                       |
|      |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК                                 |                       |                              |                                    |                                   |                        | 323,52  |
| 7    | 1     | ЗАЯВКА          | ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ                            | 1                     | 1                            | 1                                  | 291,960                           |                        | 291,96  |
| 14   | 9     | ПЛАНОВАЯ        | КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПРОБОРОВ УЧЕТА ЭЛ ЭНЕРГИИ   | 1                     | 1                            | 1                                  | 291,960                           |                        | 291,96  |
| 20   |       | ПЛАНОВАЯ        | КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЭ                       | 1                     | 0,93                         | 0,93                               | 291,96                            | 0                      | 271,11  |
|      |       |                 | Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год |                       |                              |                                    |                                   |                        | 16803,28                                      |
|      |       |                 | Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год          |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1085,46                                       |
|      |       |                 | Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год |                       |                              |                                    |                                   |                        | 1984,80                                       |
|      |       |                 | Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год           |                       |                              |                                    |                                   |                        | 2462,79                                       |

|  |  |   |  |          |  |  |  |  |         |
|--|--|---|--|----------|--|--|--|--|---------|
|  |  | Работы по техническому обслуживанию интродомового газового оборудования газпром газораспределение |  |          |  |  |  |  | 7186,00 |
|  |  | Коммунальные услуги обращение с ТКО за год  |  |          |  |  |  |  | 0,00    |
|  |  | Деятельность общего характера   |  |          |  |  |  |  | 118,91  |
|  |  |   |  |          |  |  |  |  | 36196,4 |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам  |  |   |  | 17,16    |  |  |  |  |         |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |  |   |  | 11476,53 |  |  |  |  |         |
| Фактическая оплата   |  |   |  | 10243,42 |  |  |  |  |         |
| Долг (+) переплата (-)   |  |   |  | 1233,11  |  |  |  |  |         |

